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برنامه ریزی توسعه ای سه ماهه پایان سال 
مخابرات  منطقه گلستان

در جلسه شــورای مدیران مخابرات منطقه 
گلستان، اقدامات توسعه ای سه ماهه پایانی 

سال ۱۴۰۲ برنامه ریزی شد.
بــه گــزارش اداره روابط عمومــی مخابرات منطقه 
گلستان،جلسه شورای مدیران که باحضور دکتر غلامعلی 
شهمرادی و اعضای شورای مدیران برگزار شد، بر برنامه 
ریزی در جهت اجرای پروژه های توسعه ای در سه ماهه 

پایانی سال ۱۴۰۲ تاکید شد.
مدیر مخابرات منطقه گلستان درابتدای جلسه با تشریح اقدامات انجام شده در سفر ریاست 
جمهوری به استان توسط مخابرات و قدردانی از همکاران مرتبط ، انسجام و همدلی کارکنان 
را قابل تحسین دانست وگفت:مشارکت همه جانبه در اجرای پروژه های سازمان تاثیر بسزایی 

در اجرای موفق آن دارد.
وی بر اجرای برنامه های درآمد زا وجذب مشتریان جدید نیز تاکید کرد و همفکری در ارائه 
راهکارهای مناسب را ضروری دانست .دکتر غلامعلی شهمرادی استفاده موقت وکوتاه مدت از 
پیمانکاران را در جهت پیشبرد اهداف مخابرات ،الزامی وتاثیر گذار عنوان کرد و افزود باید ازهر 

ظرفیتی برای ارائه خدمات وسرویس های مناسب ومطلوب به مردم استفاده کرد.
در این جلسه توسعه ارتباطات سیار وتقویت همراه اول در نقاط مورد نیاز همچنین ادامه فیبر 
رسانی به نقاط شناسایی شده در طرح نجما، برنامه ریزی در تکمیل طرح های نیمه تمام ، افزایش 
درآمد و جذب مشتریان جدید از جمله برنامه های در دست اقدام در سه ماهه پایانی سال تعریف 

واجرای آن در دستور کار قرار گرفت.

 قدردانی مدیرعامل شركت توانیر
 از مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق گلستان

آرش کردی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر با ارسال لوح تقدیر 
از مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان قدردانی نمود.

به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق گلســتان؛ در بخشی ازمتن این لوح 
 آمده اســت: صنعت برق ایران.در ســایه تلاش خالصانه.پشــتکاروهمت کارکنان متعهدو

دلسوزخود.
دستاوردهای ارزشمندی راداشته است درهمین راستا از مساعی و اهتمام جنابعالی و همکاران 
محترم آن شرکت که موفق به اخذ گزارش مقبول از سازمان حسابرسی برای سال مالی ۱۴۰۱ 

شده اید تقدیر و تشکر می نمایم.

حضور جمعی از بسیجیان شركت بهره برداری نفت و گاز غرب 
در آیین تشییع و تدفین شهید گمنام در روستای گنجوان

کرمانشــاه - الهه فرهادی : آیین تشییع و 
تدفین آخرین شــهید فاطمیه که در منطقه 
عملیاتی فکه در جغرافیای دهلران از توابع 
استان ایلام تفحص شده بود، در روستای 
گنجوان بخش بولی از توابع شهرستان چوار 

صورت گرفت.
این مراسم با حضور با حضور سردار “نعمان غلامی” 
فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین)ع(، 

جمعی از کارکنان و بسیجیان پایگاه های مقاومت بسیج رهروان ولایت، شهید شیرودی و شهید 
کشوری شرکت بهره برداری نفت وگازغرب و مسئولان لشکری و کشوری منطقه برگزار شد 
 و شــرکت کنندگان بار دیگر با آرمانهای بلند شهدای هشت سال دفاع مقدس تجدید بیعت 

نمودند.
آماده سازی و زیرسازی محل تدفین و خاکبرداری جاده مسیردسترسی، سرویس ایاب و ذهاب، 
پذیرایی از زائرین و فضاسازی محل مراسم تشیع و تدفین با همت و تلاش کارکنان و همکاران 

بسیجی شرکت بهره برداری نفت وگازغرب انجام شده است.

اخبار کوتاه 

الهــه   -  کرمانشــاه 
ابتدای سال  از  فرهادی: 
جاری تا پایــان آذرماه 
۷۷۹ واحــد موتورخانه 
کرمانشاه  اســتان  در 

بهینه سازی شده است.
مدیرعامل  حســینی؛  ناصر 
شرکت گاز اســتان کرمانشاه 
ضمن بیان مطلب فوق، گفت: 
بهینه ســازی ها کاملًا رایگان 

است و مالکین ســاختمان های دارای موتورخانه می توانند با 
مراجعه به سایت GOC. NIGC. IR و ثبت شماره اشتراک 
خود در نوبت قرار بگیرند تا همکاران ما دراسرع وقت نسبت به 

بهینه سازی موتورخانه های آنان اقدام کنند. 

گاز  شــرکت  مدیرعامــل 
استان کرمانشــاه بیان داشت: 
بهینه سازی موتورخانه ها شامل 
ســرویس دیگ و مشــعل و 
عایق کاری لوله ها و مخازن آب 
گرم می شود که این امر ۱۰ تا 
۱۵ درصد مصرف گاز را کاهش 
داده و باعــث افزایــش طول 
 عمر تأسیســات موتورخانه ها 

می شود.
 حســینی در پایان تصریــح کرد: هر اقدامــی که موجب 
صرفه جویی و مصرف بهینه گاز شود درواقع خدمت به کشور 
و حفظ ثروت های ملی و کمک به فرزندانمان برای داشــتن 

آینده ای بهتر است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: از ابتدای 
اجرای طرح پایش مصرف گاز دستگاه های اجرایی و 
اماکن دولتی و عمومی با هدف مدیریت انرژی و رعایت 
الگوی مصــرف تاکنون، جریان گاز بیش از ۴ هزار و 
۹۰۰سازمان و نهاد دولتی و عمومی و ویلاها در پی 

اخطارهای صادرشده، قطع شده است.
 قاسم مایلی رستمی با اعلام این خبر اظهار داشت: هم زمان با 
فرارسیدن ایام سرد سال و لزوم صرفه جویی مشترکان در مصرف 
گاز طبیعی، ادارات گازرســانی از ابتــدای آذرماه، اقدام به پایش 
مصرف همه سازمان ها، اداره ها و مراکز دولتی، عمومی، ویلاها و... 

کرده اند که در این ارتباط، از 37 هزار و 3۰۰ پایش انجام شده تاکنون، بیش از ۶ هزار و 9۱7مورد 
اخطار قطع گاز صادر شده، ۴ هزار و 9۰۰ مورد قطعی گاز داشتیم و ۵۰ سازمان هم از ورود به داخل 
سازمانشان ممانعت کردند که در صورت ادامه این روند، ضمن برخورد با دستگاه مورد نظر، اسامی 

این دستگاه ها نیز اعلام خواهد شد.

وی ادامه داد: این طرح همســو بــا اجرایی کردن بخش نامه 
صادرشــده از سوی نهادهای حاکمیتی بالادست، وزارت نفت و 
دستورالعمل های ابلاغی از سوی شرکت ملی گاز ایران اجرایی 
می شود. مایلی رستمی با اشاره به انجام بازدیدهای ادواری توسط 
گروه های بازرسی این شرکت، از رعایت دمای ۱۸ درجه در کلیه 
فضای داخلی ادارات، راهروها، فضاهای عمومی و سرپوشیده و 
همچنین اطمینان از خاموش بودن موتورخانه ها بعد از ساعت 
اداری نام برد که در فرآیند بازدیدها مورد توجه و تأکید قرار می گیرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تصریح کرد: امسال در 
حوزه فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن گاز برنامه های ویژه ای 
اجرایی شده که اطلاع رسانی از طریق بیلبوردهای سطح شهر و شبکه های اجتماعی از مهم ترین 
این رویکردها است.وی خاطرنشان کرد: با توجه به سراسری بودن شبکه گاز کشور و ضرورت 
پایش و کنترل مصارف، ضمن جریمه های گازبهای مشترکین پرمصرف، با انشعابات غیرمجاز 

گاز برخورد قانونی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه اعلام کرد: به دلیل رعایت نکردن الگوی مصرف بهینه گاز؛

بهینه سازی ۷۷۹ موتورخانه در استان کرمانشاه گاز بیش از 4000 سازمان و مرکز دولتی و عمومی مازندران قطع شد

امانی، رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از خرید ۵۰ 
دستگاه ماشین آلات راهداری با ۷۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای 

استان های برفگیر و پرحادثه جاده ای خبر داد.
داریوش امانی در حاشیه نشست با راهداران اردبیل به بازار گفت: این ۵۰ دستگاه 
ماشین آلات راهداری از بهترین برندها و کارخانجات اروپایی خریداری شده و 

توسط پیمانکار در حال ورود به کشور است.
وی تصریح کرد: ۱۸۲ طرح راهداری در استان اردبیل با یک هزار و 9۰۰ میلیارد 

تومان اعتبار صرف شــده، آماده افتتاح است که هفته آینده با حضور وزیر راه و 
شهرسازی در این استان به بهره برداری خواهد رسید.

رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: سال گذشته نیز به ارزش 
یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه های راهداری افتتاح شد تا شاهد بهره مندی 

اهالی استان از زیرساخت های مناسب در حوزه راه باشیم.
امانــی از آغاز عملیات اجرایی پروژه های جدیــد راهداری به ارزش ۲ هزار و 
۲۰۰ میلیــارد تومان خبر داد و افــزود: همه این تلاش ها و پیگیری ها نتایج 

مثبت و مناسبی را به همراه داشته تا ما شاهد ایمنی تردد هموطنان در استان 
اردبیل باشیم.

وی به تأمین اعتبار مناسب برای اصلاح و بهسازی جاده های روستایی اشاره 
کرد و ادامه داد: با ایمن سازی بیش از ۴۰۰ نقطه حادثه خیز در کشور، سعی ما بر 

این است تا میزان تلفات و تصادفات را در جاده ها کاهش دهیم.
امانی در بخش دیگری از ســخنان خود خاطرنشان کرد: عملیات راهداری 
زمســتانی در استان اردبیل از ۱۵ آذرماه شروع شــده و با توجه به اینکه ۱۵۰ 

روز عملیات راهداری در جاده ها و محورهای مواصلاتی این استان وجود دارد، 
تلاش بر این است تا مناطق صعب العبور باز نگه داشته شده و امکان تردد برای 

مسافران و رانندگان فراهم آید.
رییس ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اضافه کرد: شرایط راهداری 
امسال نسبت به سال های گذشته متفاوت است و ما با به روزرسانی تجهیزات 
ســخت افزاری و همکاری پلیس در حوزه نرم افزاری سعی داریم تا از میزان 

تلفات، تصادفات و حوادث ناگوار بکاهیم.

خرید 50 دستگاه ماشین آلات راهداری برای استان های حادثه خیز

اصفهان -بهمن راعی: توافق نامه جامع همکاری 
مشــترک میان گروه صنعتی انتخاب و دانشگاه 
اصفهان در حوزه خدمــات دانش بنیان از جمله 
قراردهای پژوهشــی، خدمات آزمایشــگاهی و 

مشاورهای و .. منعقد شد.
غلامحسین کســائی معاون تحقیق و توسعه گروه صنعتی 
انتخاب الکترونیک در حاشیه این مراسم گفت: برقراری ارتباط 
با دانشگاه ها راهی اجتناب ناپذیر است که صنعت پیمودن آن 
را شــروع کرده و به صبر و برنامــه ریزی نیاز دارد. در صنعت 
معمولا تجربه همکاری در حوزه نوآوری و فن آوری با دانشگاه و 
شرکت های دانش بنیان فراگیر نبوده است، لذا توافق نامه اخیر 
می تواند در ســرعت حمایت از ایده های فن آورانه و نوآورانه 

گامی مهم باشد.
وی ادامه داد: در گروه صنعتی انتخاب با هدف ترویج و توسعه 
همکاری صنعت با دانشگاه و بهره  مندی از خدمات دانشگاهیان، 
اقداماتی را آغاز کرده ایم و امیدواریم در یک افق دو ساله، حداقل 

قرادادهای ما با دانشگاه اصفهان به ۱۰۰ میلیارد تومان برسد.
فاطمه قدیری مدیر مرکز تکنولوژی و کارخانه نوآوری اسنواتک 
نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه مدت زمان این توافق نامه سه 
ساله است، افزود: هردو طرف توافق کردند پروژه هایی بر مبنای 
محورهای مشخص شده تعریف کنند و گروه صنعتی انتخاب 
ضمن حمایت مالی، کلان روند ها را تعریف و دانشگاه اصفهان 

نیز در زمینه تحقیق و پژوهش فعالیت های پژوهشی را در این 
مسیر تعیین و تعریف نماید.

وی ادامه داد: یکی از نقــاط بارز که در این توافق نامه دیده 
شــده بحث قانون جهش تولید )بند ب ماده ۱۱ و ماده ۱3 ( و 
حمایت هایی مالیاتی است که گروه صنعتی انتخاب از ظرفیت 
مالیاتی هرگونه دستورکاری که ذیل این تفاهم نامه منعقد میشود 

استفاده کند. مدیر مرکز تکنولوژی و کارخانه نوآوری اسنواتک 
گفت: هدف و چشم انداز این تفاهمنامه همکاری و تعریف پروژه 
حول محورهایی مانند تحقق و بهبود زنجیره ارزش دانش داخلی 
و بین المللی گروه ، هوش مصنوعــی، رباتیک و داده کاوی، 
صنعت پایدار و مدیریت، همکاری با دانشــجویان بین المللی 
که در دانشگاه اصفهان فعالیت می کنند و تعریف پروژه های 

توسعه ای، تکنولوژی های پیشرفته و بومی سازی و حمایت از 
داشجویان مقاطع مختلف دانشگاه اصفهان در قالب حمایت از 

پایان نامه ها و پروژه های دانشجویی است.
حسین هرسیج، رئیس دانشگاه اصفهان نیز در این مراسم با 
تاکید بر افزایش تعامل دانشگاه و مجموعه اسنواتک اظهار گفت: 
برای تبیین مشکلات تعامل دانشگاه و صنعت، می توان از نظریه 
تعادل نقطه ای استفاده کرد. وی اظهار کرد: در الگوی تعادل 
نقطه ای، پایداری وضع موجود یک بعد و تحول و تغییرات بعد 
دیگر اســت. بسیاری از مشکلات تعامل ما با صنعت ناشی از 
چســبندگی به وضع موجود است و برای رفع این چسبندگی، 
جلسات با دستور کار مشخص و رصد مسیر طی شده ضروری 
است. آمدن صنایع به ناحیه نوآوری دانشگاه اصفهان می تواند 
 اقدامی تحول ساز باشد. مشــاهدات امروز و گزارشات نشان 
می دهد تحول شروع شده و باید به نحو شایسته اطلاع رسانی 
شود. هرسیج در ادامه بیان کرد: نوآوری علاوه بر دستاردهای 
خوبــی که دارد منجر به قدرت رقابتی صنایع در منطقه و دنیا 
می شود، اگر می خواهیم خلاق و نوآور باشیم باید راه های میانبر 
را امتحان کنیم و این مهم انجام نمی شود مگر این که مبتنی 
بر دانش باشد. در واقع راه میانبر برآمده از تولید دانش است اما با 
تقسیم کار محقق می شود.دانشگاه اصفهان با توجه به جامعیتی 
که دارد و به عنوان بزرگترین دانشگاه در مرکز کشور، می تواند 

در شکل دادن به فن آوری های بلوغ یافته، نقش ایفا کند.

 Cowork اسنواتک فضایی برای نوآوری
 و خلق رویدادها

در ادامه این مراســم نیز فضای کار اشــتراکی اســنواتک 
»Cowork« افتتاح شــد.مدیر واحد نوآوری اســنواتک در 
حاشیه این مراسم با اشاره به آغاز سومین سال حضور اسنواتک 
در دانشگاه اصفهان گفت: در واحد نوآوری اسنواتک همواره انواع 
قراردادهای پژهشی، دانشجویی، جایزه اسنوا و ... منعقد می شود 
و از آنجا که رویکرد واحد نوآوری حل مســئله و چالشــهای 
صنعت از طریق ارتباط با دانشگاه و بدنه بیرونی سازمان است 
به این نتیجه ریســدیم که زمانی این کارخانه نوآوری کامل 
می شود که در زنجیره تامین خود بحث فضای کار اشتراکی 

“cowork”وجود داشته باشد.
ساناز منصف با تاکید بر اینکه فضای کار اشتراکی اسنواتک 
بیشتر به بحث دانشجویی و موارد استارتاپی مرتبط میشود ادامه 
داد: قرارداهای ما در انتها به نتایجی میرسد که میتواند به یک 
اســتارآپ، طرح و محصولی برسد که این امر به یک فضای 
اشتراکی نیاز دارد.وی افزود: در این فضای اشتراکی دانشجویان، 
اســاتید و شرکت ها میتوانند به هم نزدیکتر شوند و ارتباطات 
 snowatec.com قویتر برقرار کنند و افراد از طریق سامانه
می توانند این فضای اشتراکی را رزرو نمایند و از تسهیلاتی مانند 
منتورینگ، دوره های آموزشی و برگزاری رویدادهای مختلف 

بهره ببرند.

توافق نامه همکاری میان گروه صنعتی انتخاب و دانشگاه اصفهان امضا شد


